工事着手 ・ しゅん工届出書

	担当者

	係　長

	課　長

	　　　　　　年　　　月　　　日

	　　北九州市長　様

	届出者

	住所

	氏名

	　　　　　　年　　　月　　　日付北九州市指令港港港第　　　　　　　　　　　　号の許可に係る

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事は、下記のとおり着手・しゅん工したので、届け出ます。
記

	１　工事場所
	北九州市　　　　　　　区

	２　工事着手年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	　３　工事しゅん工（予定）年月日
	　　　　年　　　　　月　　　　　日

	　４　添付書類
	着手前の写真（着手届）

	[bookmark: _GoBack]工事中及びしゅん工の写真（しゅん工届）

	 　　　年　　　月　　　日

	　　上記について、しゅん工を確認したので報告します。

	職名

	氏名

	　指摘事項

	（注）　　１　届出人は、太枠の中のみ記入すること。
　　　　　２　届出別に不要な語句を抹消すること。